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 5511تابستان  سام آذر پلاست ملیست قیمت محصولات ارو

 

 ردیف

  

 نوع كالا

 

كد 

 محصول

 

 تصویر محصول

 

 ابعاد

 (میلیمتر) 

 

 وزن

 (كیلوگرم)

 

 ابعاد

 ( به متر طول)

 

 متر مربع قیمت هر

 ريالبه 

  

5 

 

 و داخل كف بیرون پانل

 ساختمان طرح چوب

 

Ap101 
 

 

22X531 

 

1/2 

 

2-7-5 

 

7.111.111 

 

2 

 

و داخل  كف بیرون پانل

 سند پلاست ساختمان

 

Ap102 

 

 

21X531 

 

2/2 

 

2-7-5 

 

7.311.111 

 

7 

 

پانل دیواري بیرون و 

داخل ساختمان طرح 

 چوب

 

Ap103 

 

 

53 X531 

 

3/5 

 

7-5-5 

 

2.111.111 

 

 

5 

 

پانل دیواري بیرون و 

سند داخل ساختمان 

 پلاست

 

Ap104 

 

 

55 X531 

 

3/5 

 

7-5-5 

 

2.311.111 

  

1 

 

 

 Lپروفیل نبش 

 (كاور گوشه)

 

Ap105 

 

 

51X51 

 

2/5 

 

5 

 

521.111 

 (مترطول)

 

5 

 

پانل سنگین تو پر دور 

 پنجره و دیوار

 

Ap106 

 

 

52X521 

 

3/5 

 

2-5 

 

151.111 

 (مترطول)

 


